Ogłoszenia.

Dentysta **B. Sydrański**, przyjedzie z Berlina najdalej we wtorek (dnia 7 kwietnia) r. b., i przyjmować będzie pacjentów w hotelu Pusza. (153)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na mocy wyroku Sądu Pokoju wydziału Spornego w Kaliszu daty 7/19 grudnia 1873 r., następujące obiektu, to jest: palto syberyjowe futrem podszyte, prześcieradło, nakrycie futrzane na nogi i ramię, od związania rzeczy, w dniu 22 marca (3 kwietnia) 1874 r., o godzinie 11 z rana, na targu w rynku miasta Kalisza, przez publiczną licytację sprzedane będą. (154) Aleksander Litychowski.

Jest do wydzierżawienia lub wzięcia w zastaw

**POLWARK,**

gruncie w Lubotynie u zarządzającego Magalskiego, zaś ostateczne zawarcie kontraktu nastąpić może z Alexandrem Wasiljewem mieszkającym w mieście Radomiu w domu Sawickiego naprzeciw Rządu Gubernjalnego. (150-3-1)

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność miasta Kalisza i jego okolic, iż z dniem 1 (13) marca 1874 r. przy dotychczas istniejącym **magazynie obuwia damskiego** przy ulicy Ś-go Stanisława w domu W. Mianowskiej, otwieram

## magazyn obuwia męzkiego

w którym przyjmuję wszelkie obstalunki i wykończam takowe akuratknie, z dobrego materiału i po cenach nader umiarkowanych.